
ARCHITEKTONICKO
STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Dodavatel PD:

Část PD:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC
TELEFON: 777 100 811

Vypracoval:

PROVÁDĚCÍ
DOKUMENTACE

Stupeň PD:

Číslo výkresu:

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Místo stavby:

STAVEBNÍ ÚPRAVY 2.NP
OBJEKTU VLASTINA

PRO POTŘEBY ZŠ DĚDINA

Paré:

Datum:

MČ PRAHA 6
ZASTOUPENÁ SNEO, a.s.
NAD ALEJÍ 1876/2, 162 00 Praha 6

Stavebník:

OBJEKT VLASTINA

Měřítko:

Klanc...architek'
založeno 2002

Klanc...architek'
založeno 2002

3 / 2024

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC
ELIÁŠOVA 466 / 26, 160 00 PRAHA 6 - BUBENEČ
TELEFON: +420 777 100 811
E-MAIL: TOMAS@KLANC.CZ



2.17

2.21

2.18

PBIS

90
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

2.20

2.02

+3,900

90
0

1 
9

70

90
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
9

70

+3,900

1 
8

00
2 

02
0

1 800
2 020

2.03

900
1 970

90
0

1 
97

0

90
0

1 
97

0
90

0
1 

97
0

800
1 970

900
1 970

80
0

1 
9

70

60
0

1 
97

0

60
0

1 
97

0

60
0

1 
97

0

60
0

1 
97

0

60
0

1 
97

0

60
0

1 
97

0

800
1 970

60
0

1 
97

0

60
0

1 
97

0

60
0

1 
97

0

2.03a

2.03b

800
1 970

6 600 450 8 950 150

9 
0

00
15

0
9 

3
00

400 2 200 800 2 200 800 2 200 800 2 200 800 2 200 800 2 200

1 
05

0
2 

20
0

80
0

2 
20

0
80

0
2 

20
0

80
0

2 
20

0
80

0
2 

20
0

80
0

2 
20

0
1 

05
0

4 500 150 2 050 400 5 200 3 600 7 500

7 650

2 
25

0

5 150 1 650 1 050 1 650 1 050 1 650 4 750

6 
4

5
0

6
 6

0
0

6
00

2
 4

0
0

3 090 2 220 780 2 220

1 950 150 2 700

1 0501 6501 0501 6504 750

6 
45

0

450 3 600

1
 3

5
0

1
50

1
 3

0
0

8
0

3
 4

0
0

4506 600

1 950 150 890 80 800 80 850

6 
3

00

1 040 960 50

3 
3

00
15

0

1 9501502 700

HYDRANT

2.13

2.14

2.16

2 350 (900) 2 350 (900)2 350 (900) 2 350 (900) 2 350 (900)2 350 (900)

2 
3

5
0 

(9
0

0)
2 

3
5

0 
(9

0
0)

2 
3

5
0 

(9
0

0)
2 

3
5

0 
(9

0
0)

2 
3

5
0 

(9
0

0)
2 

3
5

0 
(9

0
0)

2 350 (900) 2 350 (900) 2 350 (900)

2 350 (900) 2 350 (900)

2 350 (900)2 350 (900)

2.06 2.19

2.12

2.15

VYBOURÁNÍ DVEŘÍ
OTOČENÍ OTVÍRÁNÍ

PŮDORYS ČÁSTI 2.NP
DEMOLIČNÍ PRÁCE

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC
ELIÁŠOVA 466 / 26, 160 00 PRAHA 6 - BUBENEČ
TELEFON: 777 100 811
E-MAIL: TOMAS@KLANC.CZ

Dodavatel PD:

Část PD:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANCVypracoval:

PROVÁDĚCÍ
DOKUMENTACE

Stupeň PD:

Číslo výkresu:

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Místo stavby:

STAVEBNÍ ÚPRAVY 2.NP
OBJEKTU VLASTINA

PRO POTŘEBY ZŠ DĚDINA

Paré:

Datum:

MČ PRAHA 6
ZASTOUPENÁ SNEO, a.s.
NAD ALEJÍ 1876/2, 162 00 Praha 6

Stavebník:

OBJEKT VLASTINA

1 : 50Měřítko:

01

Klanc...architek/
založeno 2002

Klanc...architek/
založeno 2002

105 150 20 25

3 / 2024

TABULKA MÍSTNOSTÍ

2.01 CHODBA BEZ SCHODIŠTĚ
ČÁST SOUČÁSTÍ STAVBY

NÁZEV MÍSTNOSTI PLOCHA

2.13

2.14

Č.M.

LINO

POVRCH PODLAHY

51,7

UČEBNA 59,1

59,4

LINO

2.02 3,3

2.03 15,1

LEGENDA MATERIÁLŮ:

STÁVAJÍCÍ ZDIVO

ODSTRANĚNÉ KONSTRUKCE
VYBOURÁVKY NIK A STAVEBNÍCH OTVORŮ

KERAMICKÁ DLAŽBA

2.01

UČEBNA LINO

D
E

M
O

N
T

Á
Ž

 T
A

B
U

LE
 P

R
O

JE
K

T
O

R
U

A
 N

E
V

Y
U

Ž
ÍV

A
N

Ý
C

H
 E

LE
K

T
R

O
 L

IŠ
T

DEMONTÁŽ
PODL. KRYTINY

DEMONTÁŽ
PODL. KRYTINY

DEMONTÁŽ
PODL. KRYTINY

Z
R

U
Š

E
N

Í S
V

Ě
T

LA

DEMONTÁŽ TABULE PROJEKTORU
A NEVYUŽÍVANÝCH ELEKTRO LIŠT

WC DÍVKY

SPLAŠ.
KAN.

2.01

S
P

LA
Š

.
K

A
N

.

SKLAD

NOVÉ STAVEBNÍ OTVOR
PRO NOVÉ DVEŘE VSAZENÉ

POD STÁVAJÍCÍ PŘEDKLAD V NICE

ROZVADĚČ

KANAL.

KANAL.

DEMONTÁŽ TABULE PROJEKTORU
A NEVYUŽÍVANÝCH ELEKTRO LIŠT

DEMONTÁŽ PŘÍČKY
VČETNĚ DVEŘNÍCH OTOVRŮ

D
E

M
O

N
T

Á
Ž

 K
R

Y
T

U
 T

O
P

E
N

Í
D

E
M

O
N

T
Á

Ž
 K

R
Y

T
U

 T
O

P
E

N
Í

D
E

M
O

N
T

Á
Ž

 K
R

Y
T

U
 T

O
P

E
N

Í

OBNOVENÍ NIKY - STÁVAJÍCÍ PŘEKLAD

SPLAŠ.
KAN.

2.16a

SPLAŠ.
KAN.

ODSTRANĚNÍ PODLAHOVÝCH KRYTIN APOD.

KERAMICKÁ DLAŽBA

2.03a

2.03b

WC DÍVKY

WC DÍVKY

6,6 KERAMICKÁ DLAŽBA

6,3 KERAMICKÁ DLAŽBA

2.12 UČEBNA 58,4 LINO

2.15 54,1UČEBNA LINO

2.16 12,3WC CHLAPCI

2.16a 12,3WC CHLAPCI

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

2.17 0,9ÚKLID KERAMICKÁ DLAŽBA

2.18 2,5SKLAD KERAMICKÁ DLAŽBA

ZŠ DĚDINA

1
 2

0
0

3
 6

0
0

1
 6

5
0

1 9501508508080080890

1 
2

5
0

15
0

1 
0

5
0

80
1 

3
1

0
12

0
1 

3
1

0
80

95
0

SEVER

SPLAŠ.
KAN.



2.17

2.21

2.18

PBIS

90
0

1 
97

0

90
0

1 
97

0

90
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
9

70

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

900
1 970

2.20

+3,900

90
0

1 
9

70

90
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
9

70

+3,900

1 
8

00
2 

02
0

1 800
2 020

2.03

ÚKLID

90
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

2.
20

900
1 970

90
0

>
1 

90
0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

ÚKLID

2 000

2.02

6 600 450 8 950 150

9 
0

00
15

0
2 

8
50

15
0

6 
3

00

400 2 200 800 2 200 800 2 200 800 2 200 800 2 200 800 2 200

1 
05

0
2 

20
0

80
0

2 
20

0
80

0
2 

20
0

80
0

2 
20

0
80

0
2 

20
0

80
0

2 
20

0
1 

05
0

4 000 150 2 550 400 5 200 3 600 7 500

7 650

2 
25

0

5 150 1 650 1 050 1 650 1 050 1 650 4 750

6 
4

5
0

6
 6

0
0

6
00

2
 4

0
0

3 090 2 220 780 2 220

2 600 300 1 900

1 0501 6501 0501 6504 750

6 
45

0

450 3 600

2 
50

0
12

5
3 

68
5

2 
0

00
12

5
4 

1
35

4505 450 1 150

150 1 000

1
50

2
 1

20
3

0
1

 2
00

1
50

1
50

3 
65

0
2 250 300 2 250

2 6003001 900

2 
50

0
12

5
3 

68
5

2 
0

00
12

5
4 

1
35

2 2503002 250

1 130 1 040 960 50

HYDRANT

VESTAVNÁ SKŘÍŇ NA MÍRU

2.13

2.14

2.16

V
O

LN
Ě

 S
T

O
JÍ

C
Í S

K
Ř

ÍŇ

2 350 (900) 2 350 (900)2 350 (900) 2 350 (900) 2 350 (900)2 350 (900)

2 
3

5
0 

(9
0

0)
2 

3
5

0 
(9

0
0)

2 
3

5
0 

(9
0

0)
2 

3
5

0 
(9

0
0)

2 
3

5
0 

(9
0

0)
2 

3
5

0 
(9

0
0)

2 350 (900) 2 350 (900) 2 350 (900)

2 350 (900) 2 350 (900)

E
I3

0 
D

P
3/

D
3

PÍTKO
VELKÉ UMYVADLO

2 350 (900)2 350 (900)

2.06 2.19

2.12

EI30 DP3/D3

2.15

NOVÉ SDK PŘÍČKY Rw≥47dB
DVOJITÝ AKUSTICKÝ ZÁKLOP

OTOČENÍ
OTVÍRÁNÍ DVEŘÍ

NOVÉ SDK PŘÍČKY

NOVÉ SDK PŘÍČKY

ŠATNY NA CHODBĚ

U
M

Ý
V

Á
T

K
ON

O
V

É
 S

D
K

 P
Ř

ÍČ
K

Y
 R

w
≥5

3
dB

D
V

O
JI

T
Ý

 A
K

U
S

T
IC

K
Ý

 Z
Á

K
LO

P

DVEŘE DOČASNĚ
UZAVŘENY A ZAMČENY

STROPNÍ KOLEJNICE NA ZÁVĚSY

OBNOVENÍ NIKY - STÁVAJÍCÍ PŘEKLAD
VESTAVNÁ SKŘÍŇ NA MÍRU

ŠATNY NA CHODBĚ ŠATNY NA CHODBĚ ŠATNY NA CHODBĚ

S
T

R
O

P
N

Í K
O

LE
JN

IC
E

 N
A

 Z
Á

V
Ě

S
Y

S
T

R
O

P
N

Í K
O

LE
JN

IC
E

 N
A

 Z
Á

V
Ě

S
Y

S
T

R
O

P
N

Í K
O

LE
JN

IC
E

 N
A

 Z
Á

V
Ě

S
Y V
O

LN
Ě

 S
T

O
JÍ

C
Í S

K
Ř

ÍŇ

4 
x 

U
M

Y
V

A
D

LO

3 
x 

U
M

Y
V

A
D

LO

3
 x

 W
C

4 
x 

P
IS

O
IR

 -
 S

N
ÍŽ

E
N

Á
 V

Ý
Š

K
A

V
Ý

LE
V

K
A

W
C

SANITÁRNÍ PŘÍČKA
LAMINO UNIDEKOR
v. PANELU 2 020 mm
+ NOŽIČKY v. 150 mm

K
E

R
. O

B
K

LA
D

 v
. 2

 0
00

K
E

R
. O

B
K

LA
D

 v
. 2

 0
00

K
E

R
. O

B
K

LA
D

 v
. 2

 0
00

K
E

R
. O

B
K

LA
D

 v
. 2

 0
00

PŮDORYS ČÁSTI 2.NP
NÁVRH

KOORDINAČNÍ VÝKRES

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC
ELIÁŠOVA 466 / 26, 160 00 PRAHA 6 - BUBENEČ
TELEFON: 777 100 811
E-MAIL: TOMAS@KLANC.CZ

Dodavatel PD:

Část PD:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANCVypracoval:

PROVÁDĚCÍ
DOKUMENTACE

Stupeň PD:

Číslo výkresu:

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Místo stavby:

STAVEBNÍ ÚPRAVY 2.NP
OBJEKTU VLASTINA

PRO POTŘEBY ZŠ DĚDINA

Paré:

Datum:

MČ PRAHA 6
ZASTOUPENÁ SNEO, a.s.
NAD ALEJÍ 1876/2, 162 00 Praha 6

Stavebník:

OBJEKT VLASTINA

1 : 50Měřítko:

02

Klanc...architek/
založeno 2002

Klanc...architek/
založeno 2002

105 150 20 25

3 / 2024

TABULKA MÍSTNOSTÍ

2.01a CHODBA BEZ SCHODIŠTĚ

NÁZEV MÍSTNOSTI PLOCHA POVRCH STROPU

2.13

2.14

Č.M.

2.15

2.16

LINO - STÁVAJÍCÍ
OPRAVA NAPOJENÍ PO INSTALACI
PŘÍČEK DO č.m. 2.15 A 2.16

POVRCH PODLAHY

ŠTUK. OMÍTKA - STÁVAJÍCÍ
OPRAVA ŠTUKŮ PO ÚPRAVÁCH + NOVÉ SDK:
VÝMALBA BÍLÁ KPLT.
KERAM. OBKLAD ZA PÍTKEM - MOZAIKA

POVRCH STĚN

51,7

KMENOVÁ UČEBNA

SPECIALIZOVANÁ UČEBNA

KABINET

59,1

59,4

MARMOLEUM FRESCO tl. 2,5 mm
ŽLUTÉ BARVA BUDE VYVZOR.

2.02

ŠTUK. OMÍTKA - STÁVAJÍCÍ
OPRAVA ŠTUKŮ PO STAV. ÚPRAVÁCH, NOVÝCH
INSTALACÍCH A DEMONT. INSTALACÍ
VÝMALBA BÍLÁ KPLT.

BETONOVÝ STROP STÁVAJÍCÍ
ŠTUK. OMÍTKA - STÁVAJÍCÍ
VÝMALBA BÍLÁ KPLT.

11,4

RABICOVÝ PODHLED STÁVAJÍCÍ
ŠTUK. OMÍTKA - STÁVAJÍCÍ
OPRAVA ŠTUKŮ PO DEMONT.
INSTALACÍ
VÝMALBA BÍLÁ KPLT.

37,312,5 ŠTUK. OMÍTKA NAD OBKLADY - STÁVAJÍCÍ
NOVÉ SDK PŘÍČKY BROUŠENÁ TENKOVRSTVÁ
OMÍTKA VÝMALBA BÍLÁ KPLT.
NOVÝ KER. OBKLAD v. 2 000
RAKO COLOR ONE 200 x 200 mm

SANITÁNÍ PŘÍČKY CLASSIC NEREZ v. 2 020 +
150 LAMINO DTDL tl. 25 mm BARVA UNIDEKOR

2.03 15,1

NÁZEV MÍSTNOSTI PLOCHA POVRCH STROPUČ.M. POVRCH PODLAHY POVRCH STĚN

LEGENDA MATERIÁLŮ:

STÁVAJÍCÍ ZDIVO

ODSTRANĚNÉ KONSTRUKCE

NOVĚ NAVRŽENÉ KONSTRUKCE

VYBOURÁVKY NIK
ODSTRANĚNÍ PODLAHOVÝCH KRYTIN APOD.

VYBAVENÍ TŘÍD A NÁBYTEK
NENÍ PŘEDMĚTEM DODÁVKY

ELEKTRO VYBAVRNÍ - SVĚTLA
LIŠTOVÉ ZÁSUVKY, VYPÍNAČE APOD.

ZTI VÝVODY A BATERIE
SMĚSNÁ / TEPLÁ / STUDENÁ PITNÍ VODA

PS
EXIT POŽÁRNÍ SIG. A NOUZOVÉ OSVĚTLĚNÍ APOD.

STOUPAČKA SMĚSNÉ KANALIZACE

VZDUCHOTECHNIKA

MĚŘENÍ
SMĚS.
VODY

MĚŘENÍ
T + ST
VODY

ZTI MĚŘENÍ NÁVRH (barevně) / STÁVAJÍCÍ (černě)

LEGENDA VYBAVENÍ:

NOVĚ NAVRŽENÉ OBKLADY A VYBAVENÍ

VYTÁPĚNÍ

RABICOVÝ PODHLED
ŠTUK. OMÍTKA - STÁVAJÍCÍ
VÝMALBA BÍLÁ KPLT.

RABICOVÝ PODHLED STÁVAJÍCÍ
ŠTUK. OMÍTKA - STÁVAJÍCÍ
VÝMALBA BÍLÁ KPLT.

UMÝVÁRNA:
SNÍŽENÝ SDK PODHLED v. 2 600
POVRCH BROUŠENÁ
TENKOVRSTVÁ OMÍTKA
VÝMALBA BÍLÁ KPLT.
KABINKY:
ŠTUK. OMÍTKA - STÁVAJÍCÍ
VÝMALBA BÍLÁ KPLT.

KERAMICKÁ DLAŽBA
RAKO TAURUS GRANIT
300 x 300 mm

2.01a

KMENOVÁ UČEBNA

V PŘÍPADĚ NUTNOSTI POKLÁDAT
NOVOU KRYTINU
MARMOLEUM FRESCO tl. 2,5 mm
ČERVENÉ BARVA BUDE VYVZOR.

MARMOLEUM FRESCO tl. 2,5 mm
ŽLUTÉ BARVA BUDE VYVZOR.

ŠTUK. OMÍTKA - STÁVAJÍCÍ
OPRAVA ŠTUKŮ PO STAV. ÚPRAVÁCH, NOVÝCH
INSTALACÍCH A DEMONT. INSTALACÍ
VÝMALBA BÍLÁ KPLT.
DŘEVNÝ AKUSTICKÝ OBKLAD ZADNÍ STĚNY
NOVATOP ACOUSTIC MARILIN 8/25, IZOLACE
STEICO THERM SD
NÁTĚR OSMO 3041

RABICOVÝ PODHLED STÁVAJÍCÍ
ŠTUK. OMÍTKA - STÁVAJÍCÍ
OPRAVA ŠTUKŮ PO DEMONT.
INSTALACÍ
VÝMALBA BÍLÁ KPLT.

MARMOLEUM FRESCO tl. 2,5 mm
ŽLUTÉ BARVA BUDE VYVZOR.

ŠTUK. OMÍTKA - STÁVAJÍCÍ
OPRAVA ŠTUKŮ PO STAV. ÚPRAVÁCH, NOVÝCH
INSTALACÍCH A DEMONT. INSTALACÍ
VÝMALBA BÍLÁ KPLT.

NOVÉ SDK PŘÍČKY BROUŠENÁ TENKOVRSTVÁ
OMÍTKA VÝMALBA BÍLÁ KPLT.

MARMOLEUM FRESCO tl. 2,5 mm
ŽLUTÉ BARVA BUDE VYVZOR.

ŠTUK. OMÍTKA - STÁVAJÍCÍ
OPRAVA ŠTUKŮ PO STAV. ÚPRAVÁCH, NOVÝCH
INSTALACÍCH A DEMONT. INSTALACÍ
VÝMALBA BÍLÁ KPLT.

NOVÉ SDK PŘÍČKY BROUŠENÁ TENKOVRSTVÁ
OMÍTKA VÝMALBA BÍLÁ KPLT.

EI30 DP3/D3

2 x PODR. MĚŘENÍ
NA VÝTOKOVÉ
ARMATUŘE SMĚS. VODY

EXIT

N
O

V
Á

 O
T

V
ÍR

A
C

Í
Č

E
R

N
Á

 T
A

B
U

LE

EXIT

ÚPRAVA POZICE SVĚTLA

MĚŘENÍ
T + ST
VODA

MĚŘENÍ
ST VODA

WC DÍVKY

KANAL.

S
P

LA
Š

.
K

A
N

.

S
P

L
A

Š
.

K
A

N
.

KER. OBKLAD
v. 2 000

NOVÁ OTVÍRACÍ
ČERNÁ TABULE

NOVÁ OTVÍRACÍ
ČERNÁ TABULE

PS
ROZVADĚČ KANAL.

E
X

IT

E
X

IT

2.01

NOVÉ SDK PŘÍČKY

NOVÉ SDK PŘÍČKY

4 
x 

U
M

Y
V

A
D

LO

3 
x 

U
M

Y
V

A
D

LO

3
 x

 W
C

4 
x 

P
IS

O
IR

 -
 S

N
ÍŽ

E
N

Á
 V

Ý
Š

K
A

V
Ý

LE
V

K
A

W
C

K
E

R
. O

B
K

LA
D

 v
. 2

 0
00

K
E

R
. O

B
K

LA
D

 v
. 2

 0
00

K
E

R
. O

B
K

LA
D

 v
. 2

 0
00

PŘIPOJENÍ
T + ST VODA

K
E

R
. O

B
K

LA
D

 v
. 2

 0
00

ŠTUK. OMÍTKA NAD OBKLADY - STÁVAJÍCÍ
NOVÉ SDK PŘÍČKY BROUŠENÁ TENKOVRSTVÁ
OMÍTKA VÝMALBA BÍLÁ KPLT.
NOVÝ KER. OBKLAD v. 2 000
RAKO COLOR ONE 200 x 200 mm

SANITÁNÍ PŘÍČKY CLASSIC NEREZ v. 2 020 +
150 LAMINO DTDL tl. 25 mm BARVA UNIDEKOR

UMÝVÁRNA:
SNÍŽENÝ SDK PODHLED v. 2 600
POVRCH BROUŠENÁ
TENKOVRSTVÁ OMÍTKA
VÝMALBA BÍLÁ KPLT.
KABINKY:
ŠTUK. OMÍTKA - STÁVAJÍCÍ
VÝMALBA BÍLÁ KPLT.

KERAMICKÁ DLAŽBA
RAKO TAURUS GRANIT
300 x 300 mm

TRUHLÁŘSKÉ VYBAVENÍ A VESTAVNÝ NÁBYTEK
KTERÝ JE SOUČÁSTÍ DODÁVKY
VESTAVNÉ SKŘÍNĚ, TABULE, GARNÝŽE
DŘEVĚNÝ OBKLAD, KRYTY TOPENÍ

PSE
X

IT

E
X

IT

ŠATNY NA CHODBĚ

ŠATNY NA CHODBĚ

WC CHLAPCI

2.17 12,5 ŠTUK. OMÍTKA NAD OBKLADY - STÁVAJÍCÍ
NOVÉ SDK PŘÍČKY BROUŠENÁ TENKOVRSTVÁ
OMÍTKA VÝMALBA BÍLÁ KPLT.
NOVÝ KER. OBKLAD v. 2 000
RAKO COLOR ONE 200 x 200 mm

SANITÁNÍ PŘÍČKY CLASSIC NEREZ v. 2 020 +
150 LAMINO DTDL tl. 25 mm BARVA UNIDEKOR

2.18 15,1

UMÝVÁRNA:
SNÍŽENÝ SDK PODHLED v. 2 600
POVRCH BROUŠENÁ
TENKOVRSTVÁ OMÍTKA VÝMALBA
BÍLÁ KPLT.
KABINKY:
ŠTUK. OMÍTKA - STÁVAJÍCÍ
VÝMALBA BÍLÁ KPLT.

KERAMICKÁ DLAŽBA
RAKO TAURUS GRANIT
300 x 300 mm

WC DÍVKY

ŠTUK. OMÍTKA NAD OBKLADY - STÁVAJÍCÍ
NOVÉ SDK PŘÍČKY BROUŠENÁ TENKOVRSTVÁ
OMÍTKA VÝMALBA BÍLÁ KPLT.
NOVÝ KER. OBKLAD v. 2 000
RAKO COLOR ONE 200 x 200 mm

SANITÁNÍ PŘÍČKY CLASSIC NEREZ v. 2 020 +
150 LAMINO DTDL tl. 25 mm BARVA UNIDEKOR

UMÝVÁRNA:
SNÍŽENÝ SDK PODHLED v. 2 600
POVRCH BROUŠENÁ
TENKOVRSTVÁ OMÍTKA VÝMALBA
BÍLÁ KPLT.
KABINKY:
ŠTUK. OMÍTKA - STÁVAJÍCÍ
VÝMALBA BÍLÁ KPLT.

KERAMICKÁ DLAŽBA
RAKO TAURUS GRANIT
300 x 300 mm

WC CHLAPCI

2.20 WC UČITELÉ 3,5 ŠTUK. OMÍTKA NAD OBKLADY - STÁVAJÍCÍ
NOVÉ SDK PŘÍČKY BROUŠENÁ TENKOVRSTVÁ
OMÍTKA VÝMALBA BÍLÁ KPLT.
NOVÝ KER. OBKLAD v. 2 000
RAKO COLOR ONE 200 x 200 mm

SANITÁNÍ PŘÍČKY CLASSIC NEREZ v. 2 020 +
150 LAMINO DTDL tl. 25 mm BARVA UNIDEKOR

UMÝVÁRNA:
SNÍŽENÝ SDK PODHLED v. 2 600
POVRCH BROUŠENÁ
TENKOVRSTVÁ OMÍTKA VÝMALBA
BÍLÁ KPLT.
KABINKY:
ŠTUK. OMÍTKA - STÁVAJÍCÍ
VÝMALBA BÍLÁ KPLT.

KERAMICKÁ DLAŽBA
RAKO TAURUS GRANIT
300 x 300 mm

NOVÉ DVEŘE VSAZENÉ
POD STÁVAJÍCÍ PŘEDKLAD V NICE

MIN. VÝŠKA DVEŘÍ 1 930

STAVEBNÍ OTVOR DOČASNĚ
ZAKRYT SDK PŘÍČKOU

SDK PŘÍČKY KNAUF K112
DVOJITÝ AKUSTICKÝ ZÁKLOP SDK
PO PŘÍČEK MEZI PROSTORY 45 MIN.

SDK PŘÍČKY KNAUF K111

SPLAŠ.
KAN.

S
P

LA
Š

.
K

A
N

.

SPLAŠ.
KAN.

E
X

IT

NOVÝ
VYPÍNAČ

D
O

P
LN

IT

NOVÝ
VYPÍNAČ

AKUSTICKÝ OBKLAD - NOVATOP ACOUSTIC INSTALOVANÝ NA VYROVNÁVACÍ ROŠT S MEZEROU cca 100 mm
   INSTALACE DLE DOPORUČENÍ VÝROBCE, MATERIÁL: SMRK, PROFIL: MARILIN 8/25, IZOLACE STEICO THERM SD

   SOUČÁSTÍ OBKLADU JE POD STROPEM ZKOSENÍ VE VÝŠCE cca 600 mm PO DSTROPEM,
DETAIL KOTVENÍ ZKOSENÍ BUDE UPŘESNĚN V RÁMCI DOZORU S DODAVATELEM

A

B

C

D

A

B

C

D

SNÍŽENÝ SDK
PODHLED v. 2 600

REVIZNÍ OTVOR VZT

NOVÝ
VYPÍNAČ

NOVÝ
VYPÍNAČ

NOVÝ
VYPÍNAČ

NOVÝ
VYPÍNAČ

NOVÝ
VYPÍNAČ

VZT

VZT

VZT
VZT

VZT

VZT

VZT

VZT

VZT

VZT

VZT
VZT

VZT

VZT

VZT

SNÍŽENÝ SDK
PODHLED v. 2 600

REVIZNÍ OTVOR VZT

SNÍŽENÝ SDK
PODHLED v. 2 600

REVIZNÍ OTVOR VZT

SNÍŽENÝ SDK
PODHLED v. 2 600

REVIZNÍ OTVOR VZT

SNÍŽENÝ SDK
PODHLED v. 2 600

REVIZNÍ OTVOR VZT

SANITÁRNÍ PŘÍČKA
LAMINO UNIDEKOR
v. PANELU 2 020 mm
+ NOŽIČKY v. 150 mm

SANITÁRNÍ PŘÍČKA
LAMINO UNIDEKOR

v. PANELU 2 020 mm
+ NOŽIČKY v. 150 mm

SANITÁRNÍ PŘÍČKA
LAMINO UNIDEKOR
v. PANELU 2 020 mm
+ NOŽIČKY v. 150 mm

SANITÁRNÍ PŘÍČKA
LAMINO UNIDEKOR
v. PANELU 2 020 mm
+ NOŽIČKY v. 150 mm

ZŠ DĚDINA

1
 2

0
0

3
 6

0
0

1
 6

5
0

SEVER



3
 3

5
0

3
 4

5
0

150 2 550 400 8 800 8 760

3
 3

5
0

1502 97517 450

17 450

POHLED 2.01 - A

CHODBA 2.01
POHLEDY NA STĚNY

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC
ELIÁŠOVA 466 / 26, 160 00 PRAHA 6 - BUBENEČ
TELEFON: +420 777 100 811
E-MAIL: TOMAS@KLANC.CZ

Dodavatel PD:

Část PD:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC
TELEFON: 777 100 811

Vypracoval:

PROVÁDĚCÍ
DOKUMENTACE

Stupeň PD:

Číslo výkresu:

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Místo stavby:

STAVEBNÍ ÚPRAVY 3.NP
OBJEKTU VLASTINA

PRO POTŘEBY ZŠ DĚDINA

Paré:

Datum:

MČ PRAHA 6
ZASTOUPENÁ SNEO, a.s.
NAD ALEJÍ 1876/2, 162 00 Praha 6

Stavebník:

OBJEKT VLASTINA

1 : 50Měřítko:

03

Klanc...architek-
založeno 2002

Klanc...architek-
založeno 2002

3 / 2024

KERAM OBKLAD v. cca 1 600 mm
UMYVADLO S PITNOU VODOU

BATERIE NA ZDI DOSTATEČNĚ VYSOKO
PRO NAPOUŠTĚNÍ KONVIC

KERAMICKÝ OBKLAD REALIZOVANÝ FORMOU MOZAIKY
INDIVIDUÁLNÍ DODÁVKA MATERIÁLU

PŘEKALD NAD SCHODIŠTĚM
KONEC ŘEŠENÉHO PROSTORU

POHLED 2.01 - C

PSROZVADĚČ HYDRANT

KANAL.

DVEŘE DOČASNĚ
UZAVŘENY A ZAMČENY

NOVÁ SDK PŘÍČKA
K111

NOVÉ DVEŘE VSAZENÉ
POD STÁVAJÍCÍ PŘEDKLAD V NICE

MIN. SV. VÝŠKA DVEŘÍ 1 920

VYBOURÁNÍ STAVEBNÍHO OTVORU
POD STÁVAJÍCÍM PŘEKLADEM NIKY

V PŘÍPADĚ, ŽE TAM PŘEKLAD NEBUDE
NUTNO VSADI 2 x L 100/100

ŠATNY NA CHODBĚ
NENÍ PŘEDMĚTEM

PROJEKTU

ŠATNY NA CHODBĚ
NENÍ PŘEDMĚTEM

PROJEKTU

ŠATNY NA CHODBĚ
NENÍ PŘEDMĚTEM

PROJEKTU

ŠATNY NA CHODBĚ
NENÍ PŘEDMĚTEM

PROJEKTU

OTOČENÍ
OTVÍRÁNÍ DVEŘÍ
VE STÁVAJÍCÍM

STAVEBNÍM
OTVORU

NOVÝ
VYPÍNAČ

PŘESUNOUT
VYPÍNAČ

N
O

V
É

 S
D

K
 P

Ř
ÍČ

K
Y

 R
w

≥
4
7
d
B

D
V

O
JI

T
Ý

 A
K

U
S

T
IC

K
Ý

 Z
Á

K
L
O

P

NOVÉ DVEŘE
STÁVAJÍCÍ
STAVEBNÍ

OTVOR

NOVÉ DVEŘE
STÁVAJÍCÍ
STAVEBNÍ

OTVOR

NOVÁ SDK PŘÍČKA W112 tl. 150
DVOJITÝ AKUSTICKÝ ZÁKLOP

NOVÝ
VYPÍNAČ

EI30 DP3/D3
NOVÉ DVEŘE NOVÉ DVEŘE

N
O

V
É

 S
D

K
 P

Ř
ÍČ

K
Y

 R
w

≥
4
7

d
B

D
V

O
JI

T
Ý

 A
K

U
S

T
IC

K
Ý

 Z
Á

K
L
O

P



3
 3

5
0

600 990 960 1 000 2 000 1 000 2 000 400

3
 3

5
0

350 2 200 800 2 200 800 2 200 400

350 6 600

9
0

0
2
 3

5
0

1
0

0

1
 4

0
0

6
0
0

1
7
0

7
6
0

4
2
0

9
0

0
2
 3

5
0

1
0

0

2
 0

2
0

1
 3

3
0

2
 0

0
0

1
 3

5
0

8 950

3
 3

5
0

8 950

300 300

2
 0

0
0

1
7

0
7
6

0
4
2

0

3
 3

5
0

150 300 150

300 300 6 600 350

KMENOVÁ UČEBNA 2.13
POHLEDY NA STĚNY

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC
ELIÁŠOVA 466 / 26, 160 00 PRAHA 6 - BUBENEČ
TELEFON: +420 777 100 811
E-MAIL: TOMAS@KLANC.CZ

Dodavatel PD:

Část PD:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC
TELEFON: 777 100 811

Vypracoval:

PROVÁDĚCÍ
DOKUMENTACE

Stupeň PD:

Číslo výkresu:

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Místo stavby:

STAVEBNÍ ÚPRAVY 2.NP
OBJEKTU VLASTINA

PRO POTŘEBY ZŠ DĚDINA

Paré:

Datum:

MČ PRAHA 6
ZASTOUPENÁ SNEO, a.s.
NAD ALEJÍ 1876/2, 162 00 Praha 6

Stavebník:

OBJEKT VLASTINA

1 : 50Měřítko:

04

Klanc...architek0
založeno 2002

Klanc...architek0
založeno 2002

3 / 2024

POHLED 2.13 - A

POHLED 2.13 - C

POHLED 2.13 - B

POHLED 2.13 - D

B´

VESTAVNÁ SKŘÍŇ

OBNOVENÍ PŮVODNÍ NIKY
DEMONTÁŽ SDK ZÁKRYTU

D´

EXIT

ODSTRANĚNÍ PŮVODNÍCH POLIC

VESTAVNÁ SKŘÍŇ

V
E

S
T
A

V
N

Á
 S

K
Ř

ÍŇ

V
E

S
T
A

V
N

Á
 S

K
Ř

ÍŇ

NOVÁ OTVÍRACÍ

ČERNÁ TABULE

DEMONTÁŽ TABULE PROJEKTORU
A NEVYUŽÍVANÝCH ELEKTRO LIŠT

A VYBAVENÍ VČETNĚ KONCOVÝCH PRVKŮ

MĚŘENÍ
SMĚS.
VODY

STÁVAJÍCÍ ELEKTRO
2 x ZÁSUVKY A 3 x PC
ZACHOVAT

STÁVAJÍCÍ ELEKTRO
4 x ZÁSUVKY A 1 x PC

ZACHOVAT



3
 3

5
0

8 860 40 100

100
40

450 50 2 200 800 2 200 800 2 200 150350 6 600

9
0
0

2
 3

5
0

1
0
0

9
0

0
2
 3

5
0

1
0

0

2
 0

2
0

1
 3

3
0

9 000

4
5
0

9 000

6 590 350

1
5
0

7
0
0

2 220 1
5

0
7
0

0

2 220 1
5

0
7
0

0

3
 3

5
0

c
c
a

 4
5

0

1
0

0
3
 0

0
0

3 000

2
 6

0
0

cca 600

1
0
0

3
 0

0
0

c
c
a

 4
5

0

1
0

0
3
 0

0
0

cc
a 

60
0

KMENOVÁ UČEBNA 2.14
POHLEDY NA STĚNY

Dodavatel PD:

Část PD:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC
TELEFON: 777 100 811

Vypracoval:

PROVÁDĚCÍ
DOKUMENTACE

Stupeň PD:

Číslo výkresu:

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Místo stavby:

STAVEBNÍ ÚPRAVY 2.NP
OBJEKTU VLASTINA

PRO POTŘEBY ZŠ DĚDINA

Paré:

Datum:

MČ PRAHA 6
ZASTOUPENÁ SNEO, a.s.
NAD ALEJÍ 1876/2, 162 00 Praha 6

Stavebník:

OBJEKT VLASTINA

1 : 50Měřítko:

05

Klanc...architek/
založeno 2002

Klanc...architek/
založeno 2002

3 / 2024

POHLED 2.14 - D

POHLED 2.14 - BPOHLED 2.14 - A

POHLED 2.14 - C

EXIT

VESTAVNÁ SKŘÍŇ
NENÍ PŘEDMĚTEM PROJEKTU

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC
ELIÁŠOVA 466 / 26, 160 00 PRAHA 6 - BUBENEČ
TELEFON: +420 777 100 811
E-MAIL: TOMAS@KLANC.CZ

NOVÁ OTVÍRACÍ

ČERNÁ TABULE

DEMONTÁŽ TABULE PROJEKTORU
A NEVYUŽÍVANÝCH ELEKTRO LIŠT

A VYBAVENÍ VČETNĚ KONCOVÝCH PRVKŮ

OTOČENÍ

OTVÍRANÍ DVEŘÍ
NOVÉ DVEŘE POŽÁRNÍ

STÁVAJÍCÍ ELEKTRO

4 x ZÁSUVKY A 1 x PC
VYŘÍZNOUT DO OBKLADU

STÁVAJÍCÍ ELEKTRO

2 x ZÁSUVKY A 3 x PC
ZACHOVAT



350 4 000 150

9
0

0
2
 3

5
0

1
0

0

3
 3

5
0

3504 000150

9
0

0
2
 3

5
0

1
0

0

3
 3

5
0

450 2 200 165 150

2 850

3
 3

5
0

2 850150

2 850

3
 3

5
0

KABINET UČITELŮ 2.15
POHLEDY NA STĚNY

Dodavatel PD:

Část PD:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC
TELEFON: 777 100 811

Vypracoval:

PROVÁDĚCÍ
DOKUMENTACE

Stupeň PD:

Číslo výkresu:

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Místo stavby:

STAVEBNÍ ÚPRAVY 2.NP
OBJEKTU VLASTINA

PRO POTŘEBY ZŠ DĚDINA

Paré:

Datum:

MČ PRAHA 6
ZASTOUPENÁ SNEO, a.s.
NAD ALEJÍ 1876/2, 162 00 Praha 6

Stavebník:

OBJEKT VLASTINA

1 : 50Měřítko:

06

Klanc...architek.
založeno 2002

Klanc...architek.
založeno 2002

3 / 2024

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC
ELIÁŠOVA 466 / 26, 160 00 PRAHA 6 - BUBENEČ
TELEFON: +420 777 100 811
E-MAIL: TOMAS@KLANC.CZ

POHLED 2.15 - A

EI30 DP3/D3

POHLED 2.15 - C

EI30 DP3/D3

POHLED 2.15 - D

POHLED 2.15 - B

EXIT

STÁVAJÍCÍ ELEKTRO

4 x ZÁSUVKY A 1 x PC

NOVÉ ELEKTRO ROZVODY
4 ZÁSUVKY A 2 PC
ROZVODY V NOVÉ SDK PŘÍČCE

DOPLNIT

DOPLNIT

DOPLNIT

DOPLNIT

EI30 DP3/D3

NOVÉ DVEŘE

EI30 DP3/D3

NOVÉ DVEŘE

NOVÉ SDK PŘÍČKY Rw≥47dB
DVOJITÝ AKUSTICKÝ ZÁKLOP

N
O

V
É

 S
D

K
 P

Ř
ÍČ

K
Y

 R
w

≥
4
7
d
B

D
V

O
J
IT

Ý
 A

K
U

S
T

IC
K

Ý
 Z

Á
K

L
O

P

N
O

V
É

 S
D

K
 P

Ř
ÍČ

K
Y

 R
w

≥
4
7
d
B

D
V

O
J
IT

Ý
 A

K
U

S
T

IC
K

Ý
 Z

Á
K

L
O

P

N
O

V
É

 S
D

K
 P

Ř
ÍČ

K
Y

 R
w

≥
4
7
d
B

D
V

O
J
IT

Ý
 A

K
U

S
T

IC
K

Ý
 Z

Á
K

L
O

P

NOVÉ SDK PŘÍČKY Rw≥47dB

DVOJITÝ AKUSTICKÝ ZÁKLOP

N
O

V
É

 S
D

K
 P

Ř
ÍČ

K
Y

 R
w

≥
4
7

d
B

D
V

O
J
IT

Ý
 A

K
U

S
T

IC
K

Ý
 Z

Á
K

L
O

P
OTOČENÍ

OTVÍRÁNÍ DVEŘÍ

VE STÁVAJÍCÍM
STAVEBNÍM

OTVORU



150 465 2 200 780 2 200 600

6 277

350

9
0

0
2
 3

5
0

1
0

0

3
 3

5
0

9
0

0
2
 3

5
0

1
0

0

1 150 5 450 350 190 2 650 3 650 150

9
0
0

2
 3

5
0

1
0
0

3
 3

5
0

1 500

2
 6

0
0

POHLED 2.16 - BPOHLED 2.16 - A

NOVÁ OTVÍRACÍ

ČERNÁ TABULE

POHLED 2.16 - C POHLED 2.16 - D

SPECIALIZOVANÁ
PŮLENÁ UČEBNA 2.16
POHLEDY NA STĚNY

Dodavatel PD:

Část PD:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC
TELEFON: 777 100 811

Vypracoval:

PROVÁDĚCÍ
DOKUMENTACE

Stupeň PD:

Číslo výkresu:

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Místo stavby:

STAVEBNÍ ÚPRAVY 2.NP
OBJEKTU VLASTINA

PRO POTŘEBY ZŠ DĚDINA

Paré:

Datum:

MČ PRAHA 6
ZASTOUPENÁ SNEO, a.s.
NAD ALEJÍ 1876/2, 162 00 Praha 6

Stavebník:

OBJEKT VLASTINA

1 : 50Měřítko:

07

Klanc...architek1
založeno 2002

Klanc...architek1
založeno 2002

3 / 2024

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC
ELIÁŠOVA 466 / 26, 160 00 PRAHA 6 - BUBENEČ
TELEFON: +420 777 100 811
E-MAIL: TOMAS@KLANC.CZ

NOVÁ OTVÍRACÍ

ČERNÁ TABULE

DEMONTÁŽ TABULE PROJEKTORU

A NEVYUŽÍVANÝCH ELEKTRO LIŠT
A VYBAVENÍ VČETNĚ KONCOVÝCH PRVKŮ

EXIT

DOPLNIT

NOVÉ ELEKTRO ROZVODY
4 ZÁSUVKY A 2 PC

ROZVODY V NOVÉ SDK PŘÍČCE

EI30 DP3/D3

VESTAVNÁ SKŘÍŇ

NENÍ PŘEDMĚTEM
PROJEKTU

STÁVAJÍCÍ ELEKTRO

2 x ZÁSUVKY A 3 x PC

MĚŘENÍ
SMĚS.

VODY

N
O

V
É

 S
D

K
 P

Ř
ÍČ

K
Y

 R
w

≥
4
7
d
B

D
V

O
J
IT

Ý
 A

K
U

S
T

IC
K

Ý
 Z

Á
K

L
O

P

NOVÉ SDK PŘÍČKY Rw≥53dB

DVOJITÝ AKUSTICKÝ ZÁKLOP

N
O

V
É

 S
D

K
 P

Ř
ÍČ

K
Y

 R
w

≥
4
7

d
B

D
V

O
J
IT

Ý
 A

K
U

S
T

IC
K

Ý
 Z

Á
K

L
O

P

NOVÉ SDK PŘÍČKY Rw≥47dB

DVOJITÝ AKUSTICKÝ ZÁKLOP

EI30 DP3/D3

NOVÉ DVEŘE



2
 0

0
0

2 000 500

4
0

2
0

1
 8

8
0

6
0

2
0

1
 4

0
0

6
0
0

2 000 500

4
0

2
0

1
 2

8
0

6
0

2
0

6
0
0

VESTAVNÉ SKŘÍNĚ
V UČEBNĚ 2.13

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC
ELIÁŠOVA 466 / 26, 160 00 PRAHA 6 - BUBENEČ
TELEFON: +420 777 100 811
E-MAIL: TOMAS@KLANC.CZ

Dodavatel PD:

Část PD:

ING. ARCH. TOMÁŠ KLANC
TELEFON: 777 100 811

Vypracoval:

PROVÁDĚCÍ
DOKUMENTACE

Stupeň PD:

Číslo výkresu:

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Místo stavby:

STAVEBNÍ ÚPRAVY 2.NP
OBJEKTU VLASTINA

PRO POTŘEBY ZŠ DĚDINA

Paré:

Datum:

MČ PRAHA 6
ZASTOUPENÁ SNEO, a.s.
NAD ALEJÍ 1876/2, 162 00 Praha 6

Stavebník:

OBJEKT VLASTINA

1 : 25Měřítko:

08

Klanc...architek/
založeno 2002

Klanc...architek/
založeno 2002

3 / 2024

korpus DTDL tl. 180 mm
dřevodekor

5 x polohovatelná police

krycí obložky a dveřní křídla
masiv průběžná jasanová spárovka

korpus DTDL tl. 180 mm
dřevodekor

5 x polohovatelná police

krycí obložky a dveřní křídla
masiv průběžná jasanová spárovka








